中国对外债务简表--1999年末
	
	国务院有关部委
	国内银行
	非银行金融机构
	租赁公司
	外商投资企业
	国内企业 
	其他 
	合计 

	外国政府贷款 
	1720351.51 
	930779.81 
	  
	  
	3787.72 
	1032.60 
	  
	2655951.64 

	国际金融组织贷款 
	2445186.67 
	  
	  
	  
	68687.13 
	  
	  
	2513873.80 

	国外银行及其它金融机构贷款
	45889.70 
	821435.95 
	307450.49 
	104110.46 
	1012766.21 
	143431.55 
	194.90 
	2435279.26 

	买方信贷 
	     
	1216731.58 
	5911.32 
	2460.00 
	146972.77 
	8855.06 
	   
	1380930.73 

	向国外出口商、国外企业或私人借款
	    
	59788.07 
	57.02 
	2117.63 
	1934132.46 
	27890.48 
	318.32 
	2024303.98 

	在华外资银行贷款 
	   
	9813.05 
	75679.98 
	40750.13 
	1363036.97 
	32521.16 
	    
	1521801.29 

	对外发行债券 
	513105.00 
	333612.97 
	256594.00 
	  
	96952.30 
	   
	   
	1199964.27 

	延期付款 
	5189.91 
	64897.73 
	    
	4104.80 
	77057.81 
	53634.80 
	   
	204885.05 

	海外私人存款 
	    
	5841.07 
	749.17 
	   
	   
	  
	   
	6590.24 

	国际金融租赁 
	    
	117.00 
	1009.34 
	7717.69 
	26077.31 
	1192740.63 
	352.50 
	1228014.47 

	补偿贸易中用现汇偿还的债务
	      
	      
	   
	    
	188.73 
	11185.27 
	   
	11374.00 

	其它 
	    
	   
	     
	    
	      
	   
	   
	   

	合计 
	4729722.79 
	3443017.23 
	647151.32 
	161260.71 
	4729659.41 
	1471291.55 
	865.72 
	15182968.73 


